
1. Kurty může využívat ke sportování každý člen TJ Sokol Kladruby, pokud je 

řádně veden v příslušném oddíle a má zaplaceny roční členské příspěvky. 

Členské příspěvky musí vedoucí jednotlivých oddílů odevzdat 

pokladníkovi TJ nejpozději 31. 5. každého roku. 

 

2. Kurty mohou využívat i nečlenové TJ Sokol Kladruby a to za poplatek 

(jednorázové použití 1 osoba/1 hodina): 

Děti a mládež do 18 let 30,- Kč (děti členů zdarma) 

Dospělí    50,- Kč 

 

3. Pronájem kurtů a vyzvednutí klíčů si zájemce může domluvit u těchto 

členů TJ: 

Jitka Kuršová, Okružní 392, Kladruby – 731 546 865  

Jana Kaslová, Zahradní 244, Kladruby – 603 538 209 

nebo na emailu sokol@kladruby.cz 

 

4. Při využívání kurtů budou upřednostňovány pravidelné tréninky a zápasy 

jednotlivých oddílů. 

 

5. Oddíly zodpovídají po svých akcích za pořádek v šatnách. 

 

6. Každý uživatel kurtů po skončení sportování po sobě kurt zamete, 

popřípadě pokropí a uklidí. 

 

7. Vstup na hrací plochy je povolen pouze ve sportovní obuvi. 

 

8. V celém areálu platí zákaz kouření. 

 

9. Každý uživatel je povinen udržovat v areálu pořádek. 


